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Mi ostavljamo trag

Učinkovit.
Kompetentan.
Siguran.



Leistungsstark.
Kompetent.
Sicher.

Kao srednje veliko poduzeće/specijalist postali smo u 
ovo doba vodeći proizvođač želatine i dobavljači
aditiva i katalizatora.

Veliki broj inovacija i impulsa kod aditiva za 
prehrambenu industriju dolazili su i dolaze od našeg 
poduzeća: Shvaćamo fleksibilnost kao našu jaču 
stranu, kako bi učinkovito djelovali na tržište i želje 
naših kupaca. 

REINERT grupacija teži održivim, praktičnim 
rješenjima. Naši proizvodi se baziraju isključivo na 
najboljim prirodnim sirovinama tj. kao aditivi 
dozvoljeni su u EU. Pridajemo okolišu veliku važnost
te donosimo sklad između ekonomskih i ekoloških 
aspekata.

„REINERT Germany“: Inovacija iz tradicije.
REINERT grupacija ubraja se me đu jake i kompetentne partnere me đunarodne 
prehrambene industrije duže od 75 godina. 
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Know-how za najviši standard kvalitete

Zahtjevi potrošača za kvalitetom prehrambenih proizvoda su 
porasli. Usko povezano s time je težnja ka najvećoj mogućoj 
sigurnosti proizvoda. 

Pružamo podršku našim klijentima pri proizvodnji prehrambenih 
proizvoda, koji ispunjavaju očekivanja u vezi okusa, trajnosti i 
sigurnosti: s dragocjenim prehrambenim aktivnim tvarima i 
želatinom iz našeg poduzeća. 

Svi REINERT proizvodi baziraju se na prirodnim sirovinama iz 
najboljih obradivih površina te na dozvoljenim aktivnim tvarima od 
strane EU. Stalne analize naših laboratorija jamče kvalitetu i 
sigurnost sirovina i gotovih proizvoda.

Od ožujka 2008. REINERT grupacija se redovno certificira na 
temelju IFS - standarda za posebno visoku sigurnost proizvoda, 
standarda za kvalitetu i higijenu.

Naši klijenti se mogu osloniti na kvalitetu REINERT: Danas i u 
buduće! 
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Pritom su fleksibilnost i najbolje mogućnosti ispunjavanja želja 
klijenata prehrambene industrije naša jača strana.

S pomoću našeg istraživanja i brige možete:

* proizvesti kvalitetne proizvode ili dalje optimizirati
* isključiti izvore pogrešaka / sniziti troškove
* implementirati novu procesnu tehniku

Matična kuća i razvojni centar REINERT grupacije nalaze se u
Erftstadt-Liblar – u blizini Kölna. Na toj lokaciji REINERT 
tradicionalno proizvodi aditive za prehrambenu industriju.

REINERT tvornica u Monzingenu an der Nahe je od 1969. 
godine sjedište proizvodnog pogona za želatinu i kontinuirano je 
izgrađeno - „MONZINGER GELATINE” poznati je kvalitetni 
brand ove branše.

U Njemačkoj usidreni – u svijetu kod ku će.
Više od 75 godina su REINERT kvalitetni proizvodi di ljem svijeta poslanici
za vodeće prehrambene proizvode „made in Germany”.
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REINERT proizvodi za mesne proizvode 

Tek prava kombinacija iskustva i know-how-a,
modernih postrojenja i strojeva kao i sirovina i 
aditiva/začina odlika je mesnih proizvoda i 
specijaliteta, koji su uspješni na tržištu već dugi niz 
godina.

Za klasične prehrambene proizvode kao što su 
kuhana i dimljena šunka i rastući broj novih mesnih 
gotovih proizvoda koji su u trendu, kao što su npr. 
Gyros i Döner Kebap, nudimo Vam aditive, 
pojačivače okusa, fosfate i ekstrakte začina –
usklađene jedne s drugima i iz jedne ruke. 
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REINERT proizvodi za salame i kobasice

Wiener kobasice, pikantne salame ili delikatesne jetrene 
kobasice omiljene su kako u mlađim tako i u starijim 
generacijama. Uz to dolaze i sezonski artikli kao što je npr. 
pržena kobasica. Točno poznajemo velike i male tajne 
proizvodnje kobasica te smo ih ugradili u naše proizvode. 

REINERT grupacija Vam nudi za Vaše proizvode široki 
program sredstva kod mljevenja mesa, sredstva za 
sazrijevanje, emulgatore, vezivna sredstva, pojačivače 
okusa i sredstva za trajnost. 

Još jedna omiljena skupina proizvoda su naše 
REINOMIXE®: kompletna mješavina kod mljevenja mesa 
od ekskluzivnih REINERT aditiva i individualno pripravljenih 
začina: Na ovaj način možete pojednostaviti komplicirane 
radne procese i izbjeći grešku pri miješanju. 
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REINERT proizvodi za ribu i delikatese

Delikatesni dimljeni losos, pikantni Matjesfileti, rakovi 
u češnjakovom ulju, hrskava salata – kod velikog 
broja potrošača ovi prehrambeni proizvodi su visoko 
pozicionirani. 

Povećana potražnja napravila je korak od obrtničke
prema industrijskoj proizvodnji potrebitim – bez da
pritom smanji kvalitetu proizvoda.

Nudimo Vam široku paletu uspješnih rješenja koja se 
primjenjuju već duži niz godina, koja su razvijena na 
temelju tehnoloških i gospodarskih aspekata. 
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Na ovaj na čin mlado povr će ostaje 
hrskavo:
REINERT proizvodi za salatu i povr će

Dok su se prije salata i povrće morali očistiti i 
pripremiti s velikim utroškom vremena, 
prehrambena industrija danas nudi potrošačima 
mnogobrojne pripremljene proizvode, koji se moraju 
samo još podgrijati odnosno pripraviti. 

Posebno za veliko tržište zamrznutih mješavina 
svježeg povrća i salata nudimo učinkovita rješenja i 
aditive, koje omogućavaju dužu trajnost.

Ali i kod aspekata okoliša su naša rješenja prvi 
izbor: U praonici ANTIBAC® štiti pumpe i cijevi te 
uzrokuje znatno manje korozije.
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Naši profesionalci za svježinu i okus

Da li mesni proizvodi i kobasice u rashladnim vitrinama ili gotovi 
proizvodi u Convenience-područjima: Pri proizvodnji kvalitetnih 
visokovrijednih prehrambenih proizvoda koji odgovaraju tržišnim 
uvjetima, danas su posebne kombinacije aditiva neizostavne.

REINERT grupacija dostavlja odgovarajuća rješenja prema 
zahtjevima potrošača s izabranim aditivima za praktički sve
skupine proizvoda od ribe do mesa, od delikatesa do povrća.

Primjenjuju se određeni aditivi kao i mješavine, koje ujedno 
začinjavaju i pojačavaju okus. Iz ove „kutije“ izradit ćemo i za 
Vaše prehrambene inovacije rješenje za optimizaciju proizvoda. 
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Mješavina je bitna! 

Svijet začina je šaren i višestruk. REINERT grupacija nudi 
opsežan asortiman začinskih mješavina i preparata, začine 
za dekoriranje, začinske ekstrakte i začinska sredstva za sve 
vrste svježih, prženih, kuhanih kobasica, šunke i 
Convenience- proizvoda, kao i za riblje i delikatesne 
proizvode.
Orijentiramo se prema željama naših klijenata i razvijamo 
mješavine prema individualnim željama. Kvaliteta 
visokovrijednih gotovih proizvoda zahtijeva odabrane začine. 
Naši izabrani i iz najboljih obradivih površina svijeta uvezeni 
začini pripremaju se u postupku koji održava kvalitetu začina 
– za najbolje mogući intenzitet arome i nepromjenjenu visoku 
kvalitetu. 

Pri tome dolaze arome, koji proizvodima iz područja 
prehrambene industrije daje optimalni okus i ono „nešto 
posebno”.
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Convenience

Potražnja za pripremljenim i prema potrebi fleksibilnim 
gotovim proizvodima za prehrambenu industriju i 
ugostiteljstvo trajno je porastao. Bez Convenience-Fooda je 
danas život nezamisliv. 

REINERT grupacija razvija i dostavlja pripravke, koji se mogu 
lagano izmiješati kao začinske marinade za različite vrste 
mesa za roštilj. Reinomix 34 (kompletni-Compounds) postoji 
u 12 različitih vrsta okusa. 

Naša Avantin-serija nudi okuse klasične kuhinje kao 
pripremljene Compounds, koji se mogu pomiješati s vodom i 
vrhnjem. Ovi proizvodi izvrsno su pogodni za proizvodnju 
umaka i nabujaka.
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MONZINGER GELATINE® za slatkiše i 
mlije čne proizvode

Da li kao snack pod odmorom ili kao desert nakon 
jela: slasni deserti i osvježavajuća jela sa sirom i 
jogurtom, gumeni medvjedići i sladoled za veliki 
broj ljudi izjednačeni su s užitkom i životnom 
radošću. 

Reinert grupacija nudi također i „rješenja po 
mjeri”.
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MONZINGER GELATINE®: 
Kvaliteta zapo činje kod sirovine

MONZINGER GELATINE® je čisti prirodni proizvod. Dobiva se isključivo od debele kože svinje od 
zdravih zaklanih životinja iz registriranih klaonica, koji su vještačeni od doktora veterinarske 
medicine i koje su puštene u slobodnu upotrebu za ljudsku prehranu.

Nabava sirovina proizlazi jedino na temelju važećih zakonskih 
odredaba, koje su manifestirane i u definiranom standardu 
sirovina poduzeća REINERT.

U postupku proizvodnje dragocjena kolagenska bjelančevina obrađuje se uz pomoć kiseline.
Sirovina se pomiješa s vodom, izdvojeno i demineralizirano u više faza. Potom se otopina korak po 
korak uparava, filtrira i sterilizira. Nakon toga se želatina suši i melje u željenu veličinu zrna. 
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MONZINGER GELATINE® : 
Sigurnost

Naš laboratorij, koji je opremljen s modernom tehnologijom za 
analizu, odgovoran je za kontrolu kvalitete od sirovine do konačnog 
proizvoda kao i kontrolu pojedinih koraka proizvodnje. 

Sigurnost naše jestive želatine se jamči na temelju pridržavanja 
uredbe (EZ) 853/2004. U navedenoj uredbi postavljeni su svi aspekti 
proizvodnje želatine. Počevši od sirovina do isporuke. Obuhvaćeni 
su podrijetlo sirovina, prijevoz i skladištenje kao i uvjeti proizvodnje, 
kemijski zahtjevi u vezi želatine, pakiranje, skladištenje i prijevoz 
konačnog proizvoda. 

Mikrobiološki zahtjevi su postavljeni u uredbi (EZ) 2073/2005.
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Svestran i zdrav:
MONZINGER GELATINE® 

Želatina je čista prirodna bjelančevina, koja je dobivena iz 
životinjskih tvari koje sadrže kolagen i primjenjuje se kao
dragocjeni čisti prirodni proizvod u brojnim područjima 
prehrambene industrije. Posvuda, gdje se želatina, stabilizatori, 
vezivna sredstva, emulgatori i sl. koriste, primjenjuje se ovaj 
prirodni proizvod neutralnog okusa. 

Ne sadrži masti, kolesterol i skoro pa nikakve ugljikohidrate. S 
ovim svojstvima želatina kao dragocjeni čisti prirodni proizvod 
ima veliko značenje za suvremenu i zdravu prehranu i igra veliku 
ulogu u proizvodnji prehrambenih proizvoda sa smanjenom 
količinom kalorija. 

Od 1969. MONZINGER GELATINE® je vrhunski proizvod iz 
REINERT programa. 
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MONZINGER GELATINE® : 
moderni „klasi čar". 

MONZINGER GELATINE® nudi skoro univerzalne 
mogućnosti upotrebe za prehrambenu industriju. Bazirajući 
se na prednostima kao dragocjen, zdrav prirodni proizvod 
našao je povećanu rasprostranjenost. Postoje mnogobrojne 
mogućnosti upotrebe želatine, npr.:

• slatkiši
• mliječni proizvodi i deserti
• proizvodi slastičarnice
• mesnati proizvodi, kobasice
• riba und delikatese
• pića
• farmacija
• dijeta/dijetna hrana
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MONZINGER GELATINE®

Danas vlada velika potražnja za aspikom i hladetinom. 
Komadi šunke, gljiva i povrća ili ribe mogu se zbog toga 
izrezati i osim toga zaštićene su od zraka i isušivanja.  

Ovi proizvodi su delikatesna alternativa i alternativa 
siromašna kalorijama prema drugim vrstama salama i u 
trendu su za zdravu prehranu.

MONZINGER GELATINE® štiti u aspiku dodane riblje i 
delikatesne proizvode od zraka i isušivanja i pronalazi 
multi-funkcionalnu upotrebu u mnogobrojnim proizvodima 
renomiranih tvrtki koje se bave preradom ribe, pogotovo 
pri proizvodnji želea i aspika (prozirno i svježe).

Mesnati proizvodi i salame dobivaju s MONZINGER 
GELATINE® na boji, okusu i aromi. Ovdje dolaze u 
upotrebu uz neutralnu želatinu i naše pikantne začinjene
sorte i naša masa za potopljavanje na bazi želatine.
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Vaša kontakt osoba u grupaciji
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Radujemo se uspješnoj poslovnoj suradnji
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